SJEN

Building Community®
Procurement Department Bid Section

December 12, 2025
ADDENDUM NUMBER: FIVE (5)

TITLE: 1412069851 (RFP) Construction Services for Miller 230kV Solar Substation

PROPOSAL DUE DATE: December 16, 2025

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM EST

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

1. Question: Can we provide our own version of our price breakdown or does it need to be on the SOV you provided?

Answer: The schedule of value provided was just a sample, bidder can submit their own version of the price breakdown.

2. Question: The drive path on the original print shows asphalt, but on the Addendum #1 it calls for white #5 limestone with
cellular confinement. Which is correct?

Answer: The latest drawings are correct. We have removed the asphalt work and provided a cellular confined roadway
with white limestone.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE PROPOSAL FORM.
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